

# CL nr. 1 ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 39 34 79

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CL nr. 1 ApS c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 39 34 79
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Napcentre Europe ApS, København Collection 12 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.860 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år solgt deres kapitalandel i Tarius A/S og realiseret en større gevinst.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre driftsindtægter	162.949	188.227
Andre eksterne omkostninger	-250.557	-213.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.725	-142.725
Andre driftsomkostninger	-40.094	-52.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>-270.427</b>	<b>-221.357</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.364.878	924.468
Andre finansielle indtægter	971.152	1.074.285
Øvrige finansielle omkostninger	-8.252	-19.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.057.351</b>	<b>1.758.144</b>
Skat af årets resultat	-197.141	-158.857
<b>Årets resultat</b>	<b>114.860.210</b>	<b>1.599.287</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.860.210	1.599.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.860.210</b>	<b>1.599.287</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.708.075	6.850.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.708.075</u>	<u>6.850.800</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.566.141
Andre kapitalandele	3.080.739	1.978.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.080.739</u>	<u>13.545.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.788.814</u></b>	<b><u>20.395.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	993.787	3.542.308
Tilgodehavende selskabsskat	226.389	0
Andre tilgodehavender	16.694.038	590.149
Periodeafgrænsningsposter	5.721	33.639
Tilgodehavender i alt	<u>17.919.935</u>	<u>4.166.096</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.350.638	10.489.131
Værdipapirer i alt	<u>15.350.638</u>	<u>10.489.131</u>
Likvide beholdninger	<u>111.327.899</u>	<u>2.699.761</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.598.472</u></b>	<b><u>17.354.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.387.286</u></b>	<b><u>37.750.874</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	151.474.558	36.614.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.524.558</b>	<b>36.664.347</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	378.344	290.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>378.344</b>	<b>290.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.875	107.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.524	0
Selskabsskat	0	626.401
Anden gæld	2.185.815	48.018
Periodeafgrænsningsposter	13.170	14.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.484.384	796.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.484.384</b>	<b>796.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.387.286</b>	<b>37.750.874</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	13.977.108	13.977.108
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	-13.281.730	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.695.378</b>	<b>13.977.108</b>
Værdiregulering primo	-2.410.967	-180.907
Korrektion af værdi af kapitalandel, primo	0	-331.962
Resultatandele efter skat	-7.421.619	1.256.430
Årets tilbageførsler på afgang	18.174.053	0
Overføres til modregning i tilgodehavende	433.652	733.776
Udlodning	-11.470.497	-3.888.304
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.695.378</b>	<b>-2.410.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.566.141</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CL nr. 1 ApS kr.
Napcentre Europe ApS, København	100 %	-1.011.933	-2.408.172	0
Collection 12 ApS, København	100 %	-259.253	-25.480	0
		<b>-1.271.186</b>	<b>-2.433.652</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	36.614.348	35.015.060
Årets overførte overskud eller underskud	114.860.210	1.599.287
	<b>151.474.558</b>	<b>36.614.347</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har over for de tilknyttede selskaber Napcentre Europe ApS og Collection 12 ApS tilkendegivet, at finansiering af selskabernes drift vil blive opretholdt minimum året 2018 ud.

Selskabet har i forbindelse med investering i andre kapitalandele afgivet tilsagn om yderligere indskud af i alt 1.017.000 EUR herunder garantier for 1.350.000 DKK.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
